Eindsaldo 2018

Inkomsten

saldo dec 2018
jan.-19| maandelijkse giften

eenmalige giften

Mieke voor studie Kalvin

banketstaven

saldo januari
feb.-19 maandelijkse giften
eenmalige giften
Mieke voor studie Kalvin

saldo februari
mrt.-19| maandelijkse giften
eenmalige giften
benefiet diner
Mieke voor studie Kalvin

saldo maart
apr.-19 maandelijkse giften

€ 13.996,59
€ 1.789,33
€ 96,50
€ 250,00
€ 510,00

€ 16.642,42

€ 14.421,25
€ 1.917,83
€ 30,00
€ 150,00
€ 16.519,08

€ 14.892,00
€ 2.010,33
€ 368,90
€ 345,00
€ 1.050,00

€ 18.666,23

€ 15.264,21
€ 1.805,33

Uitgaven

Family Hut
rabobank

studie Kalvin
bruna

studie, laptop Tali

Family Hut
rabobank
studie Kalvin

Family Hut

rabobank

inkoop benefiet, high tea,
studie Kalvin

project Kalvin

kledingrek

Familiy Hut

| € 1.388,33
le 6298
€ 250,00
€ 348
€ 516,38
€ 2.221,17

€ 1.427,42
€ 49,66
€ 150,00
€ 1.627,08

€ 1.423,24
€ 24,70
€ 349,08
€ 1.050,00
€ 500,00
€ 55,00
€ 3.402,02

€ 1.432,08

€ 54.005,49
€ 40.008,90
€ 13.996,59

€ 14.421,25

€ 14.892,00

€ 15.264,21



eenmalige giften
Mieke voor studie Kalvin
benefiet diner

saldo april
mei-19 maandelijkse giften
eenmalige giften
Mieke, studie Kalvin, verjaardag
high tea

saldo mei
jun.-19 maandelijkse giften
eenmalige giften
Mieke voor studie Kalvin
jurk Fatisa voor Ellen
high tea, kledingbeurs, boottocht

sponsor voor Fatisa, naaimachine

€ 1.228,52
€ 150,00
€ 1.065,20

€ 19.513,26

€ 16.089,10
€ 2.130,33
€ 194,40
€ 200,00
€ 250,00

€ 18.863,83

€ 15.998,14
€ 1.715,33
€ 40,00
€ 150,00
€ 25,00
€ 396,50

€ 400,00

€ 18.724,97

rabobank

studie Kalvin

kledingrek

studie Andre, Damanik, Aro
huur huis voor 1 jaar

high tea

dubbele incasso

Family Hut

rabobank

studie Kalvin en verjaardag
uitje kindertehuis

studie Kiki

Family Hut

rabobank

studie Kalvin

jurk Fatisa van Ellen
reis Medan, uitjes kids
tegemoetkooming ticket
studie Lia, Lina, Kiki
bruna, kaarten, papier
Fatisa, naaimachine etc
schoolspullen

€ 49,61
€ 150,00
€ 93,05
€ 289,92
€ 1.323,15
€ 11,35
€ 75,00
€ 3.424,16

€ 1.433,49
€ 7,05
€ 200,00
€ 869,03
€ 356,12
€ 2.865,69

€ 1.391,36
€ 131,43
€ 150,00
€ 25,00
€ 300,00
€ 500,00
€ 161,57
€ 43,50
€ 400,00
€ 712,12
€ 3.814,98

€ 16.089,10

€ 15.998,14

€ 14.909,99



saldo juni
jul.-19

saldo juli
aug.-19

saldo augustus
sep.-19

saldo september
okt.-19

maandelijkse giften
eenmalige giften
Mieke voor studie Kalvin

maandelijkse giften
eenmalige giften

Mieke voor studie Kalvin
sponsor voor Jesika
fietstocht

maandelijkse giften
eenmalige giften

Mieke voor studie Kalvin
sponsorreis Mieke naar Kalvin
fietstocht

maandelijkse giften
eenmalige giften
Mieke voor studie Kalvin

€ 14.909,99
€ 1.796,83
€ 751,68
€ 150,00

€ 17.608,50

€ 15.133,36
€ 2.058,86
€ 24,60
€ 150,00
€ 50,00
€ 10,00
€ 17.426,82

€ 15.751,18
€ 1.973,33
€ 69,93
€ 150,00
€ 250,00
€ 800,00

€ 18.994,44

€ 15.947,44
€ 1.956,74
€ 7,50
€ 640,00

Family Hut
rabobank
studie Kalvin
factuur 20 2000
schoolspullen

Family Hut
rabobank

studie Kalvin
verjaardag Jesika

Family Hut
rabobank
studie Kalvin

Kalvin mee uit nemen

house tax 2 jaar

studies Aro, Andre, Tali

fietstocht

Family Hut
rabobank
studie Kalvin

€ 1.431,20
€ 58,02
€ 150,00
€ 60,50
€ 780,42
€ 2.475,14

€ 1.452,07
€ 23,57
€ 150,00
€ 50,00

€ 1.675,64

€ 1.469,71
€ 3582
€ 150,00
€ 250,00
€ 538,45
€ 583,88
€ 19,14
€ 3.047,00

€ 1.471,74
€ 67,21
€ 640,00

€ 15.133,36

€ 15.751,18

€ 15.947,44



saldo oktober
nov.-19

saldo november
dec.-19

gift voor nieuw huis
extra gift voor kinderen

maandelijkse giften

eenmalige giften

Mieke voor studie Kalvin

verkoop parels

overboeking vanaf spaarrekening

maandelijkse giften

eenmalige giften

Mieke voor studie Kalvin en kerst
kerstgift Mieke

verkoop parels

overboeking vanaf spaarrekening
verkoop banketstaven

€ 390,00
€ 200,00
€ 19.141,68

€ 16.613,13
€ 2.424,70
€ 1.017,50
€ 160,00
€ 235,15
€ 650,00

€ 21.100,48

€ 6.897,56
€ 2.544,30
€ 271,39
€ 250,00
€ 230,00
€ 219,05
€ 33.000,00
€ 260,00

€ 43.672,30

hosting to go, website, mail
extra gift voor kinderen

Family Hut

rabobank

studie Kalvin

benzine

notariskosten koop grond
kerstkleding

reparatie septitank

bloemen

overboeking naar spaarrekening
jaarlijkse huur huis

decoratie, prijskaartjes

extra persoonlijke gift EbitMinar

Family Hut

rabobank

studie Kalvin en kerst
kerstdiner

persoonlijke gift Ebit en Minar
aankoop eigen grond

inkoop banketstaven
kerstkaarten

€ 149,60
€ 200,00
€ 2.528,55

€ 1.461,52
€ 56,40
€ 310,00
€ 27,79
€ 650,00
€ 750,00
€ 370,71
€ 55,00
€ 5.000,00
€ 5.392,17
€ 29,33
€ 100,00

€ 16.613,13

€ 14.202,92 € 6.897,56

€ 1.462,81

€ 87,25
€ 250,00
€ 230,00
€ 100,00
€ 33.115,00
€ 108,89
€ 70,02

€ 35.423,97 € 8.248,33



Eindsaldo 2019

€ 8.248,33

€ 11.361,91

€ 19.610,24




spaarrekening

betaalrekening

rente spaar 3,01







jaarlijks periodiek




teveel aangeslagen, |




betaalrekening
spaarrekening
Totaal vermogen

10






